

Årsredovisning
för
Åmyne Bygg & Förvaltning AB
559337-9844

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Uddman, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Åmyne Bygg & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, fastighetsförvaltning och fastighetsutveckling. Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Trosa kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst på grund av färre projekt och lågkonjunkturen inom bygg- och fastighetssektorn.

Bolaget har minskat användningen av underentreprenörer och i stället utfört fler uppdrag i egen regi.

Som en del av denna strategi har bolaget anställt egen personal, vilket ökat personalkostnaderna men förbättrat kontroll och kostnadseffektivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	1 655	2 013	7 089	2 819
Resultat efter finansiella poster	1	50	20	-2
Soliditet (%)	18,5	16,5	2,0	4,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 469	36 379	66 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 379	-36 379	0
Årets resultat			60	60
Belopp vid årets utgång	25 000	41 848	60	66 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 848
årets vinst	60
	41 908
disponeras så att i ny räkning överföres	41 908
	41 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 655 121	2 012 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 655 121	2 012 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-809 896	-1 376 330
Övriga externa kostnader		-296 421	-274 505
Personalkostnader	2	-518 327	-287 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 471	-24 470
Summa rörelsekostnader		-1 653 115	-1 962 974
Rörelseresultat		2 006	49 987
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 108	-8
Summa finansiella poster		-1 108	-8
Resultat efter finansiella poster		898	49 979
Resultat före skatt		898	49 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-838	-13 600
Årets resultat		60	36 379

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

32 058

45 136

Inventarier, verktyg och installationer

4

56 379

41 772

Summa materiella anläggningstillgångar

88 437

86 908

Summa anläggningstillgångar

88 437

86 908

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

220 912

260 049

Övriga fordringar

9 973

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 425

48 141

Summa kortfristiga fordringar

264 310

308 190

Kassa och bank

Kassa och bank

8 416

10 902

Summa kassa och bank

8 416

10 902

Summa omsättningstillgångar

272 726

319 092

SUMMA TILLGÅNGAR

361 163

406 000

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 848	5 469
Årets resultat		60	36 379
Summa fritt eget kapital		41 908	41 848
Summa eget kapital		66 908	66 848
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 213	124 994
Skatteskulder		0	17 095
Övriga skulder		168 258	161 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 784	35 991
Summa kortfristiga skulder		294 255	339 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		361 163	406 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 393	65 393
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 393	65 393
Ingående avskrivningar	-20 257	-7 180
Årets avskrivningar	-13 078	-13 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 335	-20 257
Utgående redovisat värde	32 058	45 136

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 963	56 963
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 963	56 963
Ingående avskrivningar	-15 191	-3 798
Årets avskrivningar	-15 393	-11 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 584	-15 191
Utgående redovisat värde	56 379	41 772

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Trosa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Uddman
Johan Uddman
Ordförande
2025-12-19

Andreas Måhlstedt Hafström
Andreas Måhlstedt Hafström
Verkställande direktör
2025-12-19